
2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 3

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クリテリウム第 1 日

クラス 3A スタートリスト
1st

クリテリウム･クラス３A・スタートリスト 2nd

COMPOSITION of FINAL 3rd

1 2 3 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

6 3 G DNF Pnt

1 111 飯田　　優星 IIDA, Yusei 東北学院大学 1 111

2 115 藤巻　　拓斗 FUJIMAKI, Takuto 作新学院大学 4 115

3 119 松本　　輝 MATUMOTO,Hikaru 作新学院大学 1 119

3 123 長谷川　大 HASEGAWA, Masaru 学習院大学 2 123

5 127 宮崎　　佑太 MIYAZAKI,yuta 学習院大学 1 127

4 131 宮本　　築 MIYAMOTO, Kizuku 慶應義塾大学 2 131

7 135 神保　　大地 JINBO, Daichi 慶應義塾大学 1 135

5 139 多賀谷　瞭 TAGAYA, Ryo 慶應義塾大学 1 139

9 143 荒牧　　章太 ARAMAKI, Shota 成蹊大学 2 143

6 147 宇野　　旭 UNO,Asahi 中央大学 1 147

11 151 中西　　司 NAKANISHI, Tsukasa 東京大学 2 151

7 155 加藤　　遼 Kato, Ryoh 東京工業大学 1 155

13 159 脇田　　康平 Wakita, Kohei 東京工業大学 1 159

8 163 菊池　　魁人 KIKUCHI, Kaito 日本大学 2 163

15 167 市川　　光人 ICHIKAWA, Mitsuhito 日本大学 1 167

9 171 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 1 171

17 175 坂口　　竜司 SAKAGUCHI,RYUZI 明星大学 1 175

10 179 氏原　　真之介 UJIHARA, Shinnosuke 明星大学 1 179

19 183 神藏　　大輔 KAMIKURA, Daisuke 明治学院大学 3 183

11 187 加藤　　巴月 KATO, Hazuki 東海大学 2 187

21 191 望月　　亮 MOCHIDUKI,Ryo 東海大学 1 191

12 195 原田　　龍治  HARADA, Ryuji 新潟食料農業大学 1 195

23 199 秋山　　智広 AKIYAMA, Tomohiro 信州大学 2 199

13 203 沼田　　康成 NUMATA,Kousei 信州大学 1 203

25 207 尾形　　昂隼 OGATA, Takatoshi 朝日大学 2 207

14 211 山内　　渓太 YAMAUCHI, Keita 中京大学 1 211

27 215 能登　　滉太 NOTO, Kota 京都大学 1 215

15 219 西村　　雄太 NISHIMURA, Yuta 龍谷大学 3 219

29 223 宮本　　大悟 MIYAMOTO, Daigo 大阪大学 3 223

16 227 三浦　　諾亜 MIURA, Noa 大阪経済大学 2 227

31 231 畠中　　仁 HATANAKA, Jin 大阪工業大学 1 231

17 235 伊関　　大智 ISEKI，Taichi 関西大学 1 235

33 239 川田　　将也 KAWATA, Syouya 関西学院大学 3 239

18 243 竹内　　勇輝 TAKEUTI, Yuki 岡山大学 4 243

35 247 直江　　邦彦 NAOE, Kunihiko 金沢大学 3 247

参考タイム

学年Name of Univ. ＃＃ NameName (Japanese)No



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会
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     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3B スタートリスト
1st

クリテリウムA･クラス２・スタートリスト 2nd

COMPOSITION of FINAL 3rd

-1 1 2 3 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

6 3 G DNF Pnt

1 112 渡邊　　瑛勇 WATANABE, Eiyu 筑波大学 M1 112

2 116 石下　　翔太 ISHIGE, Shota 作新学院大学 1 116

3 120 園田　　大智 SONODA, Taichi 順天堂大学 1 120

4 124 中北　　英介 NAKAKITA, Eisuke 学習院大学 2 124

5 128 加田　　英大 KADA, Eita 慶應義塾大学 3 128

6 132 小原　　慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 1 132

7 136 谷口　　慧 TANIGUCHI, Satoshi 慶應義塾大学 1 136

8 140 佐藤　　寛朗 SATO, Hiroaki 駒澤大学 1 140

9 144 細越　　学 HOSOGOE, Manabu 成蹊大学 2 144

10 148 安西　　祥幸 ANZAI, Yoshiyuki 東京大学 M2 148

11 152 吉田　　蒼馬 YOSHIDA, Aoma 東京工業大学 3 152

12 156 山本　　大地 Ymamoto, Taichi 東京工業大学 1 156

13 160 石井　　慎太郎 ISHII, Shintaro 東洋大学 3 160

14 164 金澤　　陸 KANAZAWA, Riku 日本大学 1 164

15 168 鈴木　　知治 SUZUKI, Tomoharu 日本大学 1 168

16 172 中津川　開 NAKATSUGAWA, Kai 法政大学 1 172

17 176 今井　　希 IMAI, Nozomi 明星大学 1 176

18 180 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 立教大学 2 180

19 184 山本　　涼太 YAMAMOTO, Ryota 東海大学 4 184

20 188 川合　　雄太 KAWAI, Yuta 東海大学 2 188

21 192 大野　　健太 OHNO, Kenta 新潟大学 3 192

22 196 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 新潟食料農業大学 1 196

23 200 下村　　忠 SIMOMURA, Tadashi 信州大学 2 200

24 204 飯田　　義人 IIDA,Yoshito 信州大学 1 204

25 208 富田　　雄大 TOMITA, Yudai 朝日大学 2 208

26 212 岩見　　悠磨 IWAMI, Yuma 京都大学 3 212

27 216 三浦　　大輝 MIURA, Daiki 同志社大学 2 216

28 220 森　　　真崇 MORI, Masataka 龍谷大学 2 220

29 224 大日方　将人 OBINATA, Masato 大阪大学 1 224

30 228 宮﨑　　健太 MIYAZAKI, Kenta 大阪経済大学 1 228

31 232 菱田　　成 HISHIDA, Naru 大阪産業大学 2 232

32 236 橋本　　泰生 HASHIMOTO, Taisei 神戸大学 3 236

33 240 荻野　　俊太郎 OGINO, Shuntaro 関西学院大学 3 240

34 244 宇賀　　悠人 UGA, Yuto 岡山大学 2 244

参考タイム

学年Name of Univ. ＃＃ NameName (Japanese)No
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     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3C スタートリスト
1st

クリテリウム･クラス３C・スタートリスト 2nd

COMPOSITION of FINAL 3rd

1 2 3 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

6 3 G DNF Pnt

1 113 中原　　秀昂 NAKAHARA, Hidetaka 筑波大学 1 113

2 117 笹川　　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 1 117

3 121 山村　　和秀 YAMAMURA, Kazuhide 学習院大学 4 121

4 125 曲田　　光喜 MAGARIDA, Koki 学習院大学 2 125

5 129 石井　　悠太郎 ISHII, Yutaro 慶應義塾大学 2 129

6 133 山根　　拓斗 YAMANE, Takuto 慶應義塾大学 1 133

7 137 内田　　陸斗 UCHIDA, Rikuto 慶應義塾大学 1 137

8 141 小林　　立季 KOBAYASHI, Tatsuki 駒澤大学 1 141

9 145 鈴木　　楓南 Suzuki, Kanan 成蹊大学 1 145

10 149 依田　　淳之介 YODA, Junnosuke 東京大学 3 149

11 153 李　　　鎬宇 LEE, Howoo 東京工業大学 2 153

12 157 上野　　晟太郎 Ueno, Seitaro 東京工業大学 1 157

13 161 細田　　悠輔 HOSODA, Yusuke 東洋大学 3 161

14 165 岩永　　渓 IWANAGA, Kei 日本大学 1 165

15 169 市丸　　健太 ICHIMARU, Kenta 日本大学 1 169

16 173 鶴　　　淳志 TSURU, Atsushi 法政大学 1 173

17 177 川尻　　泰生 KAWAJIRI, Taisei 明星大学 1 177

18 181 萩本　　拓也 HAGIMOTO, Takuya 早稲田大学 4 181

19 185 殿井　　暢之 TONOI, Nobuyuki 東海大学 3 185

20 189 小比田　快斗 KOHIDA,Kaito 東海大学 1 189

21 193 米内　　裕都 YONAI, Hiroto 新潟食料農業大学 2 193

22 197 上原　　雅主 UEHARA, Masakazu 山梨学院大学 3 197

23 201 佐藤　　優太 SATO、Yuta 信州大学 1 201

24 205 布施　　龍 FUSE,Ryu 信州大学 1 205

25 209 日比野　丈 HIBINO, Jo 朝日大学 1 209

26 213 安井　　鴻騎 YASUI, Kouki 京都大学 2 213

27 217 水上　　隆助 MINAKAMI, Takasuke 同志社大学 1 217

28 221 河地　　拓巳 KAWACHI, Takumi 龍谷大学 2 221

29 225 長崎　　優祐 NAGASAKI, Yuusuke 大阪経済大学 3 225

30 229 古川　　眞隆 FURUKAWA, Masataka 大阪工業大学 2 229

31 233 原田　　伽以 HARADA, Kai 大阪産業大学 1 233

32 237 井手　　誉人 IDE, Yoshihito 関西学院大学 4 237

33 241 岡本　　真治 OKAMOTO, Shinji 関西学院大学 2 241

＃ NameName (Japanese)No

参考タイム

学年Name of Univ. ＃
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     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3D スタートリスト
1st

クリテリウム･クラス３D・スタートリスト 2nd

COMPOSITION of FINAL 3rd

1 2 3 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

6 3 G DNF Pnt

1 114 近藤　　謙成 KONDO, Kensei 筑波大学 1 114

2 118 沢野　　大地 SAWANO, Daichi 作新学院大学 1 118

3 122 池田　　鉄郎 IKEDA, Tetsuro 学習院大学 3 122

4 126 佐藤　　哲平 SATO,Teppei 学習院大学 1 126

5 130 佐藤　　尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 2 130

6 134 栗原　　拓海 KURIHARA, Takumi 慶應義塾大学 1 134

7 138 下田　　浩奨 SHIMODA, Kousuke 慶應義塾大学 2 138

8 142 大澤　　康平 OOSAWA, Kouhei 成蹊大学 3 142

9 146 中山　　颯来 Nakayama, Sora 成蹊大学 1 146

10 150 青木　　勇太 AOKI, Yuta 東京大学 3 150

11 154 宮本　　和輝 MIYAMOTO, Kazuki 東京工業大学 2 154

12 158 鈴木　　敬将   Suzuki, Takamasa 東京工業大学 1 158

13 162 中川　　涼 NAKAGAWA, Ryo 日本大学 3 162

14 166 今村　　健斗 IMAMURA, Kento 日本大学 1 166

15 170 堀　　　良寛 HORI, Yoshihiro 一橋大学 2 170

16 174 山田　　颯 YAMADA, Hayate 明星大学 4 174

17 178 齋藤　　一輝 SAITO,Kazuki 明星大学 1 178

18 182 小野　　豪太 ONO, Gouta 早稲田大学 1 182

19 186 藤田　　彬史 FUJITA, Yoshifumi 東海大学 3 186

20 190 藤本　　遥翔 FUJIMOTO, Haruto 東海大学 1 190

21 194 渡邉　　八起 WATANABE, Yaoki 新潟食料農業大学 1 194

22 198 芦田　　健 ASHIDA, Ken 信州大学 2 198

23 202 古賀　　佑太 KOGA,Yuta 信州大学 1 202

24 206 橋本　　嶺登 HASHIMOTO, Reito 長野大学 2 206

25 210 田中　　肇 TANAKA, Hajime 中京大学 1 210

26 214 岡本　　連太郎 OKAMOTO, Rentaro 京都大学 1 214

27 218 弥村　　皆斗 YAMURA, Minato 立命館大学 1 218

28 222 山本　　拓海 YAMAMOTO, Takumi 龍谷大学 1 222

29 226 池田　　晃介 IKEDA, Kousuke 大阪経済大学 2 226

30 230 山下　　弘人 YAMASHITA Hiroto 大阪工業大学 2 230

31 234 山崎　　柊 YAMAZAKI, Shu 大阪産業大学 1 234

32 238 梶尾　　国椰 KAJIO, Kuniya 関西学院大学 3 238

33 242 三角　　涼太 MISUMI, Ryota 関西学院大学 1 242

34 246 寺澤　　アント?リュウ TERASAWA, Andrew 八戸学院大学 OP 246

35 245 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 日本大学 1(F) 245

＃ NameName (Japanese)No

参考タイム

学年Name of Univ. ＃
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主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟
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Communiqué 7

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 2A スタートリスト
1st

クリテリウム･クラス２A・スタートリスト 2nd

COMPOSITION of FINAL 3rd

1 2 3 4 5 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

12 9 6 3 G DNF Pnt

1 21 長澤　　優樹 NAGASAWA, Yuki 北海道大学 M1 21

2 23 横山　　裕司 YOKOYAMA, Yuji 筑波大学 4 23

3 25 齊藤　　伸吾 SAITO, Shingo 筑波大学 3 25

4 27 中村　　優太 NAKAMURA, Yuta 作新学院大学 2 27

5 29 小堀　　陽人 KOBORI, Haruto 順天堂大学 3 29

6 31 三宅　　勇輝 MIYAKE, Yuki 慶應義塾大学 4 31

7 33 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi 東京大学 4 33

8 35 木村　　颯希 KIMURA, Satsuki 東京大学 3 35

9 37 坂野　　匠 SAKANO, Takumi 東京大学 2 37

10 39 目黒　　大雅 MEGURO, Taiga 東洋大学 3 39

11 41 鵜沼　　利久 UNUMA, Riku 日本大学 3 41

12 43 林　　　宗良治 HAYASHI, Sorachi 日本大学 3 43

13 45 髙橋　　廉 TAKAHASHI, Ren 日本大学 3 45

14 47 三澤　　優樹 MISAWA, Yuki 日本大学 2 47

15 49 谷　　　彰太 TANI, Shota 日本大学 1 49

16 51 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 法政大学 2 51

17 53 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 明治大学 2 53

18 55 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuki 明星大学 4 55

19 57 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 明星大学 2 57

20 59 平林　　飛都 HIRABAYASHI, Takato 明星大学 2 59

21 61 佐藤　　大志 SATO, Hiroshi 明星大学 2 61

22 63 松井　　夢源 MATSUI,  Mugen 明星大学 1 63

23 65 小野　　寛斗 ONO, Hiroto 早稲田大学 3 65

24 67 井上　　慧 INOUE, Kei 東海大学 3 67

25 69 松本　　陸 MATSUMOTO, Riku 東海大学 1 69

26 71 西村　　剛 NISHIMURA, Takeshi 新潟食料農業大学 2 71

27 73 熊野　　勇介 KUMANO,Yusuke 信州大学 4 73

28 75 久保田　寛栄 KUBOTA, Kanei 朝日大学 3 75

29 77 湯口　　龍生 YUGUCHI, Tatsuki 朝日大学 2 77

30 79 川嶋　　祐輔 KAWASHIMA, Yusuke 中京大学 3 79

31 81 新谷　　匡史 SHINTANI, Masashi 京都大学 2 81

32 83 水本　　凌 MIZUMOTO, Ryo 同志社大学 4 83

33 85 堀川　　滉太 HORIKAWA, Kota 立命館大学 1 85

34 87 吉岡　　秀祐 YOSHIOKA, Shusuke 大阪経済大学 2 87

35 89 奥田　　直継 OKUDA, Naotsugu 大阪工業大学 3 89

36 91 源田　　真也 GENTA, Shinya 大阪産業大学 4 91

37 93 大前　　雄暉 OHMAE, Yuki 大阪産業大学 2 93

38 95 岸本　　啓杜 KISHIMOTO, Hiroto 関西大学 4 95

39 97 岡田　　洋明 OKADA, Hiroaki 関西大学 2 97

40 99 野本　　周平 NOMOTO, Syuhei 神戸大学 3 99

41 101 加藤　　滉大 KATO, Kouta 岡山大学 3 101

42 103 積田　　連 TSUMITA, Ren SNEL Cyclocross TeamOP 103

＃ NameName (Japanese)No

参考タイム

学年Name of Univ. ＃



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 8

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 2B スタートリスト
1st

クリテリウム･クラス２B・スタートリスト 2nd

COMPOSITION of FINAL 3rd

1 2 3 4 5 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

12 9 6 3 G DNF Pnt

1 22 岡田　　俊平 OKADA, Shunpei 筑波大学 4 22

2 24 古賀　　太暁 KOGA, Hiroaki 筑波大学 3 24

3 26 中山　　聖司 NAKAYAMA, Seiji 筑波大学 3 26

4 28 村山　　浩司 MURAYAMA, Koushi 作新学院大学 2 28

5 30 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 1 30

6 32 小林　　朋弘 KOBAYASHI, Tomohiro 慶應義塾大学 3 32

7 34 岡野　　諒 OKANO, Ryo 東京大学 4 34

8 36 木村　　響 KIMURA, Hibiki 東京大学 3 36

9 38 堀口　　源太 HORIGUCHI, Genta 東京工業大学 3 38

10 40 中平　　庸介 NAKAHIRA, Yousuke 東洋大学 3 40

11 42 根本　　雄眞 NEMOTO, Kazuma 日本大学 3 42

12 44 円谷　　義誠 TSUMURAYA, Yoshitaka日本大学 3 44

13 46 平石　　海哉 HIRAISHI, Kaiya 日本大学 2 46

14 48 野村　　将矢 NOMURA, Masaya 日本大学 2 48

15 50 久保　　一真 KUBO, Kazuma 日本大学 1 50

16 52 中西　　啓 NAKANISHI, Hiro 法政大学 2 52

17 54 白尾　　雄大 SHIRAO, Yudai 明治大学 1 54

18 56 鷲巣　　怜 WASHIZU, Rei 明星大学 4 56

19 58 津田　　悠太 TSUDA, Yuta 明星大学 2 58

20 60 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 明星大学 2 60

21 62 花見　　和哉 HANAMI, Kazuya 明星大学 1 62

22 64 小川　　純平 OGAWA, Junpei 立教大学 3 64

23 66 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 早稲田大学 1 66

24 68 三浦　　隆也 MIURA, Takaya 東海大学 2 68

25 70 北原　　知樹 KITAHARA, Tomoki 新潟大学 3 70

26 72 寺尾　　駿 TERAO, Shun 信州大学 4 72

27 74 中田　　雄大 NAKATA, Yudai 信州大学 2 74

28 76 瀧　　　一真 TAKI, Kazuma 朝日大学 3 76

29 78 佐藤　　大紀 SATO, Daiki 中京大学 4 78

30 80 松山　　涼 MATSUYAMA, Ryo 京都大学 3 80

31 82 中山　　和輝 NAKAYAMA, Kazuki 京都府立医科大学 4 82

32 84 山住　　虎太郎 YAMAZUMI, Kotaro 立命館大学 3 84

33 86 杉山　　陽帥 SUGIYAMA, Yousui 大阪大学 3 86

34 88 山岡　　由幸 YAMAOKA, Yuuki 大阪工業大学 3 88

35 90 吉村　　光也 YOSHIMURA, Kouya 大阪工業大学 2 90

36 92 村上　　翔馬 MURAKAMI, Shoma 大阪産業大学 3 92

37 94 丹羽　　優輔 NIWA, Yusuke 大阪産業大学 2 94

38 96 二宮　　誉仁 NINOMIYA, Takahito 関西大学 4 96

39 98 島津　　尚弥 SHIMAZU, Naoya 関西大学 2 98

40 100 辻　　　晋明 TSUJI, Kuniaki 岡山大学 4 100

41 102 鈴木　　禄徳 SUZUKI, Yoshinori SNEL Cyclocross TeamOP 102

42 104 中島　　健次 NAKAJIMA, Kenji SNEL Cyclocross TeamOP 104

＃ NameName (Japanese)No

参考タイム

学年Name of Univ. ＃



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 9

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 1 スタートリスト
1st

クリテリウム･クラス1・スタートリスト 2nd

COMPOSITION of FINAL 3rd

1 2 3 4 5 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

Pnt 12 9 6 3 G DNF Pnt

1 1 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 東北学院大学 4 1

2 2 高橋　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 東北学院大学 2 2

3 3 床井　　亮太 TOKOI, Ryota 作新学院大学 3 3

4 4 大山　　慶 OHYAMA, Kei 作新学院大学 2 4

5 5 中村　　龍吉 NAKAMURA, Tatsuyoshi中央大学 1 5

6 6 小嶋　　健太 KOJIMA, Kenta 日本大学 4 6

7 7 栗原　　悠 KURIHARA, Haruka 日本大学 3 7

8 8 竹村　　拓 TAKEMURA, Taku 明治大学 4 8

9 9 渡邉　　慶太 WATANABE, Keita 明治大学 3 9

10 10 宇佐美　颯基 USAMI, Hayaki 明治大学 1 10

11 11 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kouta 明星大学 4 11

12 12 大森　　竣介 OHMORI, Shunsuke 信州大学 4 12

13 13 亀谷　　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi 朝日大学 3 13

14 14 松浦　　響 MATSUURA, Hibiki 朝日大学 3 14

15 15 嶋田　　祥 SHIMADA, Sho 立命館大学 3 15

16 16 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 4 16

17 17 小村　　悠樹 KOMURA, Haruki ケッヘルVCスプートニク     OP 17

＃ NameName (Japanese)No

参考タイム

学年Name of Univ. ＃



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 10

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3A 結果 REVISED
（1.6 km × 9 周 = 14.4 km）

1st 171 167 211

クリテリウム　クラス②A　結果 2nd 111 207 111

3rd 207 171 171

1 2 3 DNS Total
6 3 G DNF Pnt

1 171 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 15MU1601791 171 5 2 10 17 17 1 3 1 *
2 211 山内　　渓太 YAMAUCHI, Keita 中京大学 24MU1401926 211 15 15 15 1 1 2 *
3 111 飯田　　優星 IIDA, Yusei 東北学院大学 02MU1600813 111 3 12 15 15 2 3 *
4 207 尾形　　昂隼 OGATA, Takatoshi 朝日大学 10MU1501399 207 2 3 8 13 13 4 4 *
5 155 加藤　　遼 Kato, Ryoh 東京工業大学 13MU1901719 155 6 6 6 5 5 *
6 163 菊池　　魁人 KIKUCHI, Kaito 日本大学 07MU1501767 163 5 5 5 6 6 *
7 131 宮本　　築 MIYAMOTO, Kizuku 慶應義塾大学 14MU1802067 131 4 4 4 7 7 *
8 179 氏原　　真之介 UJIHARA, Shinnosuke 明星大学 11MJ1600863 179 3 3 3 8 8 *
9 119 松本　　輝 MATUMOTO,Hikaru 作新学院大学 09MU1901870 119 2 2 2 9 9 *
10 175 坂口　　竜司 SAKAGUCHI,RYUZI 明星大学 12MU1800280 175 1 1 1 10 10 *
- 167 市川　　光人 ICHIKAWA, Mitsuhito 日本大学 26MU1600797 167 5 DNF 5 5 1 - - *
- 115 藤巻　　拓斗 FUJIMAKI, Takuto 作新学院大学 09MU1301132 115 DNF - - *
- 123 長谷川　大 HASEGAWA, Masaru 学習院大学 13MU1802908 123 DNF - - *
- 127 宮崎　　佑太 MIYAZAKI,yuta 学習院大学 11MU1902221 127 DNF - - *
- 139 多賀谷　瞭 TAGAYA, Ryo 慶應義塾大学 14MU1901767 139 DNF - - *
- 143 荒牧　　章太 ARAMAKI, Shota 成蹊大学 13MU1802491 143 DNF - - *
- 147 宇野　　旭 UNO,Asahi 中央大学 46MU1800415 147 DNF - - *
- 151 中西　　司 NAKANISHI, Tsukasa 東京大学 13MU1802027 151 DNF - - *
- 187 加藤　　巴月 KATO, Hazuki 東海大学 14MU1802203 187 DNF - - *
- 191 望月　　亮 MOCHIDUKI,Ryo 東海大学 21MU1700799 191 DNF - - *
- 195 原田　　龍治  HARADA, Ryuji 新潟食料農業大学16MU1601530 195 DNF - - *
- 199 秋山　　智広 AKIYAMA, Tomohiro 信州大学 17MU1802201 199 DNF - - *
- 215 能登　　滉太 NOTO, Kota 京都大学 11MU1902272 215 DNF - - *
- 223 宮本　　大悟 MIYAMOTO, Daigo 大阪大学 27MU1801197 223 DNF - - *
- 227 三浦　　諾亜 MIURA, Noa 大阪経済大学 27MU1802433 227 DNF - - *
- 231 畠中　　仁 HATANAKA, Jin 大阪工業大学 27MU1902372 231 DNF - - *
- 235 伊関　　大智 ISEKI，Taichi 関西大学 19MJ1902128 235 DNF - - *
- 239 川田　　将也 KAWATA, Syouya 関西学院大学 27MU1801144 239 DNF - - *
- 243 竹内　　勇輝 TAKEUTI, Yuki 岡山大学 33MU1300666 243 DNF - - *
- 135 神保　　大地 JINBO, Daichi 慶應義塾大学 14MU1602471 135 DNS - - *
- 159 脇田　　康平 Wakita, Kohei 東京工業大学 13MU1902059 159 DNS - - *
- 183 神藏　　大輔 KAMIKURA, Daisuke 明治学院大学 14MU1401597 183 DNS - - *
- 203 沼田　　康成 NUMATA,Kousei 信州大学 17MJ1902179 203 DNS - - *
- 219 西村　　雄太 NISHIMURA, Yuta 龍谷大学 26MU1702721 219 DNS - - *
- 247 直江　　邦彦 NAOE, Kunihiko 金沢大学 19ME1901475 247 DNS - - *

昇格Rank NameName
 (Japanese)No Name  of  Team ＃R-No.

参考タイム
0:20'56"

Win Fin RankPntLap

＊ 学連登録上位 2 名はクラス 2 に昇格



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 11

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3B 結果 REVISED
（1.6 km × 9 周 = 14.4 km）
クリテリウム･クラス３B・スタートリスト 1st 168 196 196

クリテリウム　クラス②A　結果 2nd 164 120 172

3rd 172 232 176

1 2 3 DNS Total
6 3 G DNF Pnt

1 196 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 新潟食料農業大学28MU1601534 196 5 15 20 20 2 1 1 *
2 172 中津川　開 NAKATSUGAWA, Kai 法政大学 21MJ1601751 172 2 12 14 14 2 2 *
3 120 園田　　大智 SONODA, Taichi 順天堂大学 11MU1600861 120 3 8 11 11 4 3 *
4 176 今井　　希 IMAI, Nozomi 明星大学 11MJ1600867 176 10 10 10 3 4 *
5 168 鈴木　　知治 SUZUKI, Tomoharu 日本大学 43MJ1600780 168 5 4 9 9 1 7 5 *
6 228 宮﨑　　健太 MIYAZAKI, Kenta 大阪経済大学 28MU1901204 228 6 6 6 5 6 *
7 216 三浦　　大輝 MIURA, Daiki 同志社大学 28MU1802451 216 5 5 5 6 7 *
8 232 菱田　　成 HISHIDA, Naru 大阪産業大学 27MU1801531 232 2 3 5 5 8 8 *
9 164 金澤　　陸 KANAZAWA, Riku 日本大学 07MJ1601876 164 3 3 3 17 9 *
10 224 大日方　将人 OBINATA, Masato 大阪大学 17MJ1800469 224 2 2 2 9 10 *
11 116 石下　　翔太 ISHIGE, Shota 作新学院大学 09MU1700561 116 1 1 1 10 11 *
12 160 石井　　慎太郎 ISHII, Shintaro 東洋大学 13MU1601995 160 11 12 *
13 212 岩見　　悠磨 IWAMI, Yuma 京都大学 26MU1702503 212 12 13 *
14 208 富田　　雄大 TOMITA, Yudai 朝日大学 32MU1501798 208 13 14 *
15 236 橋本　　泰生 HASHIMOTO, Taisei 神戸大学 25MU1800191 236 14 15 *
16 200 下村　　忠 SIMOMURA, Tadashi 信州大学 17MU1802274 200 15 16 *
17 188 川合　　雄太 KAWAI, Yuta 東海大学 14MU1801676 188 16 17 *
- 112 渡邊　　瑛勇 WATANABE, Eiyu 筑波大学 08ME1901517 112 DNF - - *
- 124 中北　　英介 NAKAKITA, Eisuke 学習院大学 13MU1902073 124 DNF - - *
- 128 加田　　英大 KADA, Eita 慶應義塾大学 14MU1702466 128 DNF - - *
- 132 小原　　慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 14MU1602466 132 DNF - - *
- 136 谷口　　慧 TANIGUCHI, Satoshi 慶應義塾大学 14MU1901769 136 DNF - - *
- 140 佐藤　　寛朗 SATO, Hiroaki 駒澤大学 12MU1901014 140 DNF - - *
- 144 細越　　学 HOSOGOE, Manabu 成蹊大学 13MU1802515 144 DNF - - *
- 148 安西　　祥幸 ANZAI, Yoshiyuki 東京大学 14ME1702141 148 DNF - - *
- 152 吉田　　蒼馬 YOSHIDA, Aoma 東京工業大学 13MU1702450 152 DNF - - *
- 156 山本　　大地 Ymamoto, Taichi 東京工業大学 13MJ1902114 156 DNF - - *
- 180 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 立教大学 11MU1700098 180 DNF - - *
- 184 山本　　涼太 YAMAMOTO, Ryota 東海大学 14MU1602059 184 DNF - - *
- 192 大野　　健太 OHNO, Kenta 新潟大学 16MU1802528 192 DNF - - *
- 204 飯田　　義人 IIDA,Yoshito 信州大学 17MU1902166 204 DNF - - *
- 220 森　　　真崇 MORI, Masataka 龍谷大学 26MU1500931 220 DNF - - *
- 240 荻野　　俊太郎 OGINO, Shuntaro 関西学院大学 26MU1602220 240 DNF - - *
- 244 宇賀　　悠人 UGA, Yuto 岡山大学 33MU1802903 244 DNF - - *

参考タイム
0:36'00"

Win Fin RankPntLap 昇格Rank NameName
 (Japanese)No Name  of  Team ＃R-No.

＊ 上位 2 名はクラス 2 に昇格



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 12

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3C 結果 REVISED
（1.6 km × 9 周 = 14.4 km）

1st 217 233 217

クリテリウム　クラス②A　結果 2nd 121 209 209

3rd 225 217 233

1 2 3 DNS Total
6 3 G DNF Pnt

1 217 水上　　隆助 MINAKAMI, Takasuke 同志社大学 26MU1601487 217 5 2 15 22 22 2 1 1 *
2 233 原田　　伽以 HARADA, Kai 大阪産業大学 28MU1601535 233 5 10 15 15 1 3 2 *
3 209 日比野　丈 HIBINO, Jo 朝日大学 24MU1600895 209 3 12 15 15 2 3 *
4 197 上原　　雅主 UEHARA, Masakazu 山梨学院大学 10MU1400965 197 8 8 8 4 4 *
5 225 長崎　　優祐 NAGASAKI, Yuusuke 大阪経済大学 28MU1702876 225 2 5 7 7 6 5 *
6 149 依田　　淳之介 YODA, Junnosuke 東京大学 11MU1702188 149 6 6 6 5 6 *
7 129 石井　　悠太郎 ISHII, Yutaro 慶應義塾大学 14MU1802055 129 4 4 4 7 7 *
8 221 河地　　拓巳 KAWACHI, Takumi 龍谷大学 26MU1801446 221 3 3 3 8 8 *
9 121 山村　　和秀 YAMAMURA, Kazuhide 学習院大学 13MU1602277 121 3 3 3 12 9 *
10 165 岩永　　渓 IWANAGA, Kei 日本大学 45MJ1601734 165 2 2 2 9 10 *
11 213 安井　　鴻騎 YASUI, Kouki 京都大学 26MU1802626 213 1 1 1 10 11 *
12 229 古川　　眞隆 FURUKAWA, Masataka 大阪工業大学 27MU1803005 229 11 12 *
- 113 中原　　秀昂 NAKAHARA, Hidetaka 筑波大学 08MU1402176 113 DNF - - *
- 117 笹川　　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 09MU1901285 117 DNF - - *
- 125 曲田　　光喜 MAGARIDA, Koki 学習院大学 13MU1902198 125 DNF - - *
- 141 小林　　立季 KOBAYASHI, Tatsuki 駒澤大学 14MU1901775 141 DNF - - *
- 145 鈴木　　楓南 Suzuki, Kanan 成蹊大学 13MU1902277 145 DNF - - *
- 153 李　　　鎬宇 LEE, Howoo 東京工業大学 13MU1601386 153 DNF - - *
- 157 上野　　晟太郎 Ueno, Seitaro 東京工業大学 13MJ1902061 157 DNF - - *
- 161 細田　　悠輔 HOSODA, Yusuke 東洋大学 11MU1802969 161 DNF - - *
- 169 市丸　　健太 ICHIMARU, Kenta 日本大学 11MU1601071 169 DNF - - *
- 173 鶴　　　淳志 TSURU, Atsushi 法政大学 40MU1601711 173 DNF - - *
- 177 川尻　　泰生 KAWAJIRI, Taisei 明星大学 12MU1601765 177 DNF - - *
- 181 萩本　　拓也 HAGIMOTO, Takuya 早稲田大学 43MU1702241 181 DNF - - *
- 185 殿井　　暢之 TONOI, Nobuyuki 東海大学 14MU1401919 185 DNF - - *
- 189 小比田　快斗 KOHIDA,Kaito 東海大学 13MU1902005 189 DNF - - *
- 193 米内　　裕都 YONAI, Hiroto 新潟食料農業大学04MU1502743 193 DNF - - *
- 201 佐藤　　優太 SATO、Yuta 信州大学 17MU1602589 201 DNF - - *
- 205 布施　　龍 FUSE,Ryu 信州大学 17MU1902180 205 DNF - - *
- 237 井手　　誉人 IDE, Yoshihito 関西学院大学 27MU1602406 237 DNF - - *
- 241 岡本　　真治 OKAMOTO, Shinji 関西学院大学 27MU1802184 241 DNF - - *
- 133 山根　　拓斗 YAMANE, Takuto 慶應義塾大学 14MU1602470 133 DNS - - *
- 137 内田　　陸斗 UCHIDA, Rikuto 慶應義塾大学 14MU1901766 137 DNS - - *

参考タイム
0:21'03"

Win Fin RankPntLap 昇格Rank NameName
 (Japanese)No Name  of  Team ＃R-No.

＊ 学連登録上位 2 名はクラス 2 に昇格



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 13

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3D 結果 REVISED
（1.6 km × 9 周 = 14.4 km）

1st 194 194 206

クリテリウム　クラス②A　結果 2nd 190 206 246

3rd 246 246 194

1 2 3 DNS Total
6 3 G DNF Pnt

1 194 渡邉　　八起 WATANABE, Yaoki 新潟食料農業大学 08MU1601721 194 5 5 10 20 20 2 3 1 *
2 206 橋本　　嶺登 HASHIMOTO, Reito 長野大学 17MU1502336 206 3 15 18 18 1 1 2 *
3 246 寺澤　　アント?リュウ TERASAWA, Andrew 八戸学院大学 17MU1902344 246 2 2 12 16 16 2 3 *
4 190 藤本　　遥翔 FUJIMOTO, Haruto 東海大学 13MJ1602345 190 3 6 9 9 5 4 *
5 166 今村　　健斗 IMAMURA, Kento 日本大学 43MU1601901 166 8 8 8 4 5 *
6 210 田中　　肇 TANAKA, Hajime 中京大学 28MU1601301 210 5 5 5 6 6 *
7 222 山本　　拓海 YAMAMOTO, Takumi 龍谷大学 26MU1902099 222 4 4 4 7 7 *
8 118 沢野　　大地 SAWANO, Daichi 作新学院大学 11MU1600871 118 3 3 3 8 8 *
9 122 池田　　鉄郎 IKEDA, Tetsuro 学習院大学 13MU1702681 122 2 2 2 9 9 *
10 234 山崎　　柊 YAMAZAKI, Shu 大阪産業大学 27MU1901440 234 1 1 1 10 10 *
11 142 大澤　　康平 OOSAWA, Kouhei 成蹊大学 13MU1702851 142 11 11 *
12 138 下田　　浩奨 SHIMODA, Kousuke 慶應義塾大学 14MU1901765 138 12 12 *
13 226 池田　　晃介 IKEDA, Kousuke 大阪経済大学 27MU1902010 226 13 13 *
14 130 佐藤　　尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 14MU1802056 130 14 14 *
15 170 堀　　　良寛 HORI, Yoshihiro 一橋大学 13MU1901005 170 15 15 *
16 245 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 日本大学 11FU1600905 245 16 16 *
- 114 近藤　　謙成 KONDO, Kensei 筑波大学 08MJ1902280 114 DNF - - *
- 126 佐藤　　哲平 SATO,Teppei 学習院大学 13MU1902178 126 DNF - - *
- 146 中山　　颯来 Nakayama, Sora 成蹊大学 13MU1902245 146 DNF - - *
- 150 青木　　勇太 AOKI, Yuta 東京大学 13ME1901920 150 DNF - - *
- 154 宮本　　和輝 MIYAMOTO, Kazuki 東京工業大学 13MU1801869 154 DNF - - *
- 158 鈴木　　敬将   Suzuki, Takamasa 東京工業大学 13MU1901895 158 DNF - - *
- 162 中川　　涼 NAKAGAWA, Ryo 日本大学 11MU1301700 162 DNF - - *
- 174 山田　　颯 YAMADA, Hayate 明星大学 14MU1301341 174 DNF - - *
- 178 齋藤　　一輝 SAITO,Kazuki 明星大学 11MU1901364 178 DNF - - *
- 182 小野　　豪太 ONO, Gouta 早稲田大学 24MJ1701069 182 DNF - - *
- 186 藤田　　彬史 FUJITA, Yoshifumi 東海大学 32MU1701295 186 DNF - - *
- 198 芦田　　健 ASHIDA, Ken 信州大学 17MU1802164 198 DNF - - *
- 202 古賀　　佑太 KOGA,Yuta 信州大学 17MU1902343 202 DNF - - *
- 214 岡本　　連太郎 OKAMOTO, Rentaro 京都大学 26MU1902269 214 DNF - - *
- 230 山下　　弘人 YAMASHITA Hiroto 大阪工業大学 27MU1902358 230 DNF - - *
- 242 三角　　涼太 MISUMI, Ryota 関西学院大学 27MU1902203 242 DNF - - *
- 134 栗原　　拓海 KURIHARA, Takumi 慶應義塾大学 14MU1602467 134 DNS - - *
- 218 弥村　　皆斗 YAMURA, Minato 立命館大学 26MU1601510 218 DNS - - *
- 238 梶尾　　国椰 KAJIO, Kuniya 関西学院大学 27MU1800916 238 DNS - - *

昇格Rank NameName
 (Japanese)No Name  of  Team ＃R-No.

参考タイム
0:20'34"

Win Fin RankPntLap

＊ 上位 2 名はクラス 2 に昇格



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 14

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 2A 結果 REVISED
（1.6 km × 16 周 = 25.6 km）

1st 41 47 41 41 47

クリテリウム　クラス②A　結果 2nd 65 85 65 65 41

3rd 85 55 47 85 65

1 2 3 4 5 DNS Total
12 9 6 3 G DNF Pnt

1 41 鵜沼　　利久 UNUMA, Riku 日本大学 07MU1401619 41 5 5 5 12 27 27 3 2 1 *
2 47 三澤　　優樹 MISAWA, Yuki 日本大学 07MU1601875 47 5 2 15 22 22 2 1 2

3 65 小野　　寛斗 ONO, Hiroto 早稲田大学 14MU1401372 65 3 3 3 10 19 19 3 3 *
4 85 堀川　　滉太 HORIKAWA, Kota 立命館大学 27MU1500397 85 2 3 2 8 15 15 4 4 *
5 89 奥田　　直継 OKUDA, Naotsugu 大阪工業大学 27MU1702933 89 6 6 6 5 5 *
6 73 熊野　　勇介 KUMANO,Yusuke 信州大学 17MU1700786 73 5 5 5 6 6 *
7 69 松本　　陸 MATSUMOTO, Riku 東海大学 14MU1803030 69 4 4 4 7 7 *
8 55 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuki 明星大学 38MU1200122 55 2 2 4 4 9 8 *
9 53 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 明治大学 44MU1501529 53 3 3 3 8 9 *
10 61 佐藤　　大志 SATO, Hiroshi 明星大学 17MU1601004 61 1 1 1 10 10 *
11 63 松井　　夢源 MATSUI,  Mugen 明星大学 14MU1601730 63 11 11 *
12 23 横山　　裕司 YOKOYAMA, Yuji 筑波大学 08MU1602241 23 12 12 *
13 99 野本　　周平 NOMOTO, Syuhei 神戸大学 31MU1703273 99 13 13 *
14 25 齊藤　　伸吾 SAITO, Shingo 筑波大学 08MU1702306 25 14 14 *
15 101 加藤　　滉大 KATO, Kouta 岡山大学 33MU1703118 101 15 15 *
16 91 源田　　真也 GENTA, Shinya 大阪産業大学 26MU1301652 91 16 16 *
- 21 長澤　　優樹 NAGASAWA, Yuki 北海道大学 01ME1502405 21 DNF - - *
- 27 中村　　優太 NAKAMURA, Yuta 作新学院大学 09MU1801341 27 DNF - - *
- 29 小堀　　陽人 KOBORI, Haruto 順天堂大学 11MU1702792 29 DNF - - *
- 33 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi 東京大学 13ME1601778 33 DNF - - *
- 35 木村　　颯希 KIMURA, Satsuki 東京大学 13MU1702143 35 DNF - - *
- 37 坂野　　匠 SAKANO, Takumi 東京大学 13MU1802013 37 DNF - - *
- 39 目黒　　大雅 MEGURO, Taiga 東洋大学 13MU1702579 39 DNF - - *
- 43 林　　　宗良治 HAYASHI, Sorachi 日本大学 18MU1401187 43 DNF - - *
- 49 谷　　　彰太 TANI, Shota 日本大学 30MJ1601627 49 DNF - - *
- 51 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 法政大学 08MU1501469 51 DNF - - *
- 57 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 明星大学 09MU1501668 57 DNF - - *
- 59 平林　　飛都 HIRABAYASHI, Takato 明星大学 38MU1400155 59 DNF - - *
- 67 井上　　慧 INOUE, Kei 東海大学 14MU1703524 67 DNF - - *
- 77 湯口　　龍生 YUGUCHI, Tatsuki 朝日大学 43MU1501397 77 DNF - - *
- 79 川嶋　　祐輔 KAWASHIMA, Yusuke 中京大学 23MU1401409 79 DNF - - *
- 81 新谷　　匡史 SHINTANI, Masashi 京都大学 26MU1400987 81 DNF - - *
- 83 水本　　凌 MIZUMOTO, Ryo 同志社大学 27MU1601805 83 DNF - - *
- 87 吉岡　　秀祐 YOSHIOKA, Shusuke 大阪経済大学 26MU1501089 87 DNF - - *
- 93 大前　　雄暉 OHMAE, Yuki 大阪産業大学 28MU1501245 93 DNF - - *
- 95 岸本　　啓杜 KISHIMOTO, Hiroto 関西大学 27MU1601933 95 DNF - - *
- 97 岡田　　洋明 OKADA, Hiroaki 関西大学 27MU1501605 97 DNF - - *
- 103 積田　　連 TSUMITA, Ren SNEL Cyclocross Team 07MU1300495 103 DNF - - *
- 31 三宅　　勇輝 MIYAKE, Yuki 慶應義塾大学 13MU1800087 31 DNS - - *
- 45 髙橋　　廉 TAKAHASHI, Ren 日本大学 04MU1401517 45 DNS - - *
- 71 西村　　剛 NISHIMURA, Takeshi 新潟食料農業大学 25MU1501824 71 DNS - - *
- 75 久保田　寛栄 KUBOTA, Kanei 朝日大学 47MU1401139 75 DNS - - *

参考タイム
0:36'00"

Win Fin RankPntLap 昇格Rank NameName
 (Japanese)No Name  of  Team ＃R-No.

＊ 第 1 位はクラス 1 に昇格



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 15

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 2B 結果 REVISED
（1.6 km × 16 周 = 25.6 km）

1st 42 42 92 28 92

クリテリウム　クラス②A　結果 2nd 60 60 42 50 90

3rd 30 66 60 94 42

1 2 3 4 5 DNS Total
12 9 6 3 G DNF Pnt

1 42 根本　　雄眞 NEMOTO, Kazuma 日本大学 3 07MU1401617 42 5 5 3 10 23 23 2 3 1 *
2 92 村上　　翔馬 MURAKAMI, Shoma 大阪産業大学 3 28MU1400981 92 5 15 20 20 2 1 2

3 60 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 明星大学 2 17MU1601005 60 3 3 2 5 13 13 6 3 *
4 90 吉村　　光也 YOSHIMURA, Kouya 大阪工業大学 2 27MU1802264 90 12 12 12 2 4 *
5 66 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 早稲田大学 1 46MU1400579 66 2 8 10 10 4 5 *
6 50 久保　　一真 KUBO, Kazuma 日本大学 1 25MU1502213 50 3 6 9 9 5 6 *
7 28 村山　　浩司 MURAYAMA, Koushi 作新学院大学 2 06MU1501411 28 5 1 6 6 1 10 7 *
8 30 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 1 12MU1600475 30 2 4 6 6 7 8 *
9 94 丹羽　　優輔 NIWA, Yusuke 大阪産業大学 2 26MU1500520 94 2 3 5 5 8 9 *
10 70 北原　　知樹 KITAHARA, Tomoki 新潟大学 3 16MU1702492 70 2 2 2 9 10 *
11 86 杉山　　陽帥 SUGIYAMA, Yousui 大阪大学 3 24MU1701584 86 11 11 *
12 98 島津　　尚弥 SHIMAZU, Naoya 関西大学 2 34MU1501476 98 12 12 *
13 26 中山　　聖司 NAKAYAMA, Seiji 筑波大学 3 08MU1702162 26 13 13 *
14 82 中山　　和輝 NAKAYAMA, Kazuki 京都府立医科大学4 26ME1701157 82 14 14 *
15 88 山岡　　由幸 YAMAOKA, Yuuki 大阪工業大学 3 27MU1702932 88 15 15 *
16 56 鷲巣　　怜 WASHIZU, Rei 明星大学 4 13MU1602077 56 16 16 *
17 72 寺尾　　駿 TERAO, Shun 信州大学 4 17MU1402368 72 17 17 *
18 68 三浦　　隆也 MIURA, Takaya 東海大学 2 21MU1500908 68 18 18 *
19 48 野村　　将矢 NOMURA, Masaya 日本大学 2 18MU1501756 48 19 19 *
- 22 岡田　　俊平 OKADA, Shunpei 筑波大学 4 08ME1700647 22 DNF - - *
- 24 古賀　　太暁 KOGA, Hiroaki 筑波大学 3 08MU1702192 24 DNF - - *
- 34 岡野　　諒 OKANO, Ryo 東京大学 4 13ME1601781 34 DNF - - *
- 36 木村　　響 KIMURA, Hibiki 東京大学 3 13MU1401110 36 DNF - - *
- 38 堀口　　源太 HORIGUCHI, Genta 東京工業大学 3 11MU1201604 38 DNF - - *
- 40 中平　　庸介 NAKAHIRA, Yousuke 東洋大学 3 13MU1701247 40 DNF - - *
- 46 平石　　海哉 HIRAISHI, Kaiya 日本大学 2 07MU1501681 46 DNF - - *
- 58 津田　　悠太 TSUDA, Yuta 明星大学 2 21MU1500036 58 DNF - - *
- 62 花見　　和哉 HANAMI, Kazuya 明星大学 1 11MU1601679 62 DNF - - *
- 64 小川　　純平 OGAWA, Junpei 立教大学 3 11MU1701289 64 DNF - - *
- 76 瀧　　　一真 TAKI, Kazuma 朝日大学 3 43MU1401487 76 DNF - - *
- 78 佐藤　　大紀 SATO, Daiki 中京大学 4 22MU1300394 78 DNF - - *
- 80 松山　　涼 MATSUYAMA, Ryo 京都大学 3 26MU1702671 80 DNF - - *
- 84 山住　　虎太郎 YAMAZUMI, Kotaro 立命館大学 3 28MU1401104 84 DNF - - *
- 96 二宮　　誉仁 NINOMIYA, Takahito 関西大学 4 27MU1300703 96 DNF - - *
- 100 辻　　　晋明 TSUJI, Kuniaki 岡山大学 4 33ME1702189 100 DNF - - *
- 102 鈴木　　禄徳 SUZUKI, Yoshinori SNEL Cyclocross TeamOP 12ME0300860 102 DNF - - *
- 104 中島　　健次 NAKAJIMA, Kenji SNEL Cyclocross TeamOP 13ME0900900 104 DNF - - *
- 32 小林　　朋弘 KOBAYASHI, Tomohiro 慶應義塾大学 3 14MU1702465 32 DNS - - *
- 44 円谷　　義誠 TSUMURAYA, Yoshitaka日本大学 3 07MU1501674 44 DNS - - *
- 52 中西　　啓 NAKANISHI, Hiro 法政大学 2 14MU1301436 52 DNS - - *
- 54 白尾　　雄大 SHIRAO, Yudai 明治大学 1 13MU1602567 54 DNS - - *
- 74 中田　　雄大 NAKATA, Yudai 信州大学 2 17MU1301121 74 DNS - - *

昇格Rank NameName
 (Japanese)No Name  of  Team ＃Local-F. R-No.

参考タイム
0:36'00"

Win Fin RankPntLap

＊ 第 1 位はクラス 1 に昇格



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 16

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 1 結果 REVISED
（1.6 km × 24 周 = 38.4 km）

1st 11 1 7 3 7 1 16 1

クリテリウム　クラス②A　結果 2nd 1 2 3 1 6 16 1 7

3rd 16 11 9 7 13 7 11 16

1 2 3 4 5 6 7 8 DNS Total
21 18 15 12 9 6 3 G DNF Pnt

1 1 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 東北学院大学 07ME1201367 1 3 5 3 5 3 15 34 34 3 1 1

2 7 栗原　　悠 KURIHARA, Haruka 日本大学 43MU1401333 7 5 2 5 2 12 26 26 2 2 2

3 16 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 27MU1300702 16 2 3 5 10 20 20 1 3 3

4 3 床井　　亮太 TOKOI, Ryota 作新学院大学 09MU1401433 3 3 5 8 16 16 1 4 4

5 11 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kouta 明星大学 12MU1600476 11 5 2 2 4 13 13 1 7 5

6 6 小嶋　　健太 KOJIMA, Kenta 日本大学 19MU1300251 6 3 6 9 9 5 6

7 14 松浦　　響 MATSUURA, Hibiki 朝日大学 40MU1401315 14 5 5 5 6 7

8 12 大森　　竣介 OHMORI, Shunsuke 信州大学 17ME1602338 12 3 3 3 8 8

9 4 大山　　慶 OHYAMA, Kei 作新学院大学 09MU1502691 4 2 2 2 9 9

- 2 高橋　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 東北学院大学 05MU1500752 2 3 DNF 3 3 - -

- 9 渡邉　　慶太 WATANABE, Keita 明治大学 08MU1100641 9 2 DNF 2 2 - -

- 13 亀谷　　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi 朝日大学 24MU1400999 13 2 DNF 2 2 - -

- 5 中村　　龍吉 NAKAMURA, Tatsuyoshi中央大学 07MU1601869 5 DNF - -

- 8 竹村　　拓 TAKEMURA, Taku 明治大学 26MU1100242 8 DNF - -

- 15 嶋田　　祥 SHIMADA, Sho 立命館大学 22MU1600379 15 DNF - -

- 10 宇佐美　颯基 USAMI, Hayaki 明治大学 14MU1602271 10 DNS - -

- 17 小村　　悠樹 KOMURA, Haruki ケッヘルVCスプートニク     19MU1802426 17 DNS - -

Rank NameName
 (Japanese)No Name  of  Team ＃R-No.

参考タイム
0:52'50"

Win Fin RankPntLap



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 17

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クリテリウム第 2 日

クラス 3 スタートリスト
Class3A Class3B Class3C Class3D
＃ Name (Japanese) Name of School ＃ Name (Japanese) Name of School ＃ Name (Japanese) Name of School ＃ Name (Japanese)

1 111 飯田　　優星 東北学院大学 1 115 藤巻　　拓斗 作新学院大学 1 119 松本　　輝 作新学院大学 1 123 長谷川　大

2 127 宮崎　　佑太 学習院大学 2 131 宮本　　築 慶應義塾大学 2 135 神保　　大地 慶應義塾大学 2 139 多賀谷　瞭

3 143 荒牧　　章太 成蹊大学 3 147 宇野　　旭 中央大学 3 151 中西　　司 東京大学 3 155 加藤　　遼

4 159 脇田　　康平 東京工業大学 4 163 菊池　　魁人 日本大学 4 167 市川　　光人 日本大学 4 175 坂口　　竜司

5 179 氏原　　真之介 明星大学 5 183 神藏　　大輔 明治学院大学 5 187 加藤　　巴月 東海大学 5 191 望月　　亮

6 195 原田　　龍治 新潟食料農業大学 6 199 秋山　　智広 信州大学 6 203 沼田　　康成 信州大学 6 207 尾形　　昂隼

7 215 能登　　滉太 京都大学 7 219 西村　　雄太 龍谷大学 7 223 宮本　　大悟 大阪大学 7 227 三浦　　諾亜

8 231 畠中　　仁 大阪工業大学 8 235 伊関　　大智 関西大学 8 239 川田　　将也 関西学院大学 8 243 竹内　　勇輝

9 247 直江　　邦彦 金沢大学 9 112 渡邊　　瑛勇 筑波大学 9 116 石下　　翔太 作新学院大学 9 120 園田　　大智

10 124 中北　　英介 学習院大学 10 128 加田　　英大 慶應義塾大学 10 132 小原　　慧 慶應義塾大学 10 136 谷口　　慧

11 140 佐藤　　寛朗 駒澤大学 11 144 細越　　学 成蹊大学 11 148 安西　　祥幸 東京大学 11 152 吉田　　蒼馬

12 156 山本　　大地 東京工業大学 12 160 石井　　慎太郎 東洋大学 12 164 金澤　　陸 日本大学 12 168 鈴木　　知治

13 176 今井　　希 明星大学 13 180 袴田　　悠貴 立教大学 13 184 山本　　涼太 東海大学 13 188 川合　　雄太

14 192 大野　　健太 新潟大学 14 200 下村　　忠 信州大学 14 204 飯田　　義人 信州大学 14 208 富田　　雄大

15 212 岩見　　悠磨 京都大学 15 216 三浦　　大輝 同志社大学 15 220 森　　　真崇 龍谷大学 15 224 大日方　将人

16 228 宮﨑　　健太 大阪経済大学 16 232 菱田　　成 大阪産業大学 16 236 橋本　　泰生 神戸大学 16 240 荻野　　俊太郎

17 244 宇賀　　悠人 岡山大学 17 113 中原　　秀昂 筑波大学 17 117 笹川　　悠汰 作新学院大学 17 121 山村　　和秀

18 125 曲田　　光喜 学習院大学 18 129 石井　　悠太郎 慶應義塾大学 18 133 山根　　拓斗 慶應義塾大学 18 137 内田　　陸斗

19 141 小林　　立季 駒澤大学 19 145 鈴木　　楓南 成蹊大学 19 149 依田　　淳之介 東京大学 19 153 李　　　鎬宇

20 157 上野　　晟太郎 東京工業大学 20 161 細田　　悠輔 東洋大学 20 165 岩永　　渓 日本大学 20 169 市丸　　健太

21 173 鶴　　　淳志 法政大学 21 177 川尻　　泰生 明星大学 21 181 萩本　　拓也 早稲田大学 21 185 殿井　　暢之

22 189 小比田　快斗 東海大学 22 193 米内　　裕都 新潟食料農業大学 22 197 上原　　雅主 山梨学院大学 22 201 佐藤　　優太

23 205 布施　　龍 信州大学 23 209 日比野　丈 朝日大学 23 213 安井　　鴻騎 京都大学 23 221 河地　　拓巳

24 225 長崎　　優祐 大阪経済大学 24 229 古川　　眞隆 大阪工業大学 24 237 井手　　誉人 関西学院大学 24 241 岡本　　真治

25 126 佐藤　　哲平 学習院大学 25 114 近藤　　謙成 筑波大学 25 118 沢野　　大地 作新学院大学 25 122 池田　　鉄郎

26 142 大澤　　康平 成蹊大学 26 130 佐藤　　尚弘 慶應義塾大学 26 134 栗原　　拓海 慶應義塾大学 26 138 下田　　浩奨

27 158 鈴木　　敬将 東京工業大学 27 146 中山　　颯来 成蹊大学 27 150 青木　　勇太 東京大学 27 154 宮本　　和輝

28 174 山田　　颯 明星大学 28 162 中川　　涼 日本大学 28 166 今村　　健斗 日本大学 28 170 堀　　　良寛

29 190 藤本　　遥翔 東海大学 29 178 齋藤　　一輝 明星大学 29 182 小野　　豪太 早稲田大学 29 186 藤田　　彬史

30 214 岡本　　連太郎 京都大学 30 198 芦田　　健 信州大学 30 202 古賀　　佑太 信州大学 30 210 田中　　肇

31 230 山下　　弘人 大阪工業大学 31 218 弥村　　皆斗 立命館大学 31 222 山本　　拓海 龍谷大学 31 226 池田　　晃介

32 246 寺澤　　アント?リュウ 八戸学院大学 32 234 山崎　　柊 大阪産業大学 32 238 梶尾　　国椰 関西学院大学 32 242 三角　　涼太

33 245 中川　　由理

Name of School
学習院大学

慶應義塾大学

東京工業大学

明星大学

東海大学

朝日大学

大阪経済大学

岡山大学

順天堂大学

慶應義塾大学

東京工業大学

日本大学

東海大学

朝日大学

大阪大学

関西学院大学

学習院大学

慶應義塾大学

東京工業大学

日本大学

東海大学

信州大学

龍谷大学

関西学院大学

学習院大学

慶應義塾大学

東京工業大学

一橋大学

東海大学

中京大学

大阪経済大学

関西学院大学

日本大学



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
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     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クリテリウム第 2 日

クラス 1 および 2 スタートリスト
Class 2A Class 2B Class 1
＃ Name (Japanese) Name of School ＃ Name (Japanese) Name of School ＃ Name (Japanese) Name of School

1 21 長澤　　優樹 北海道大学 1 23 横山　　裕司 筑波大学 1 1 風間　　翔眞 東北学院大学
2 25 齊藤　　伸吾 筑波大学 2 27 中村　　優太 作新学院大学 2 2 高橋　　翼 東北学院大学
3 29 小堀　　陽人 順天堂大学 3 31 三宅　　勇輝 慶應義塾大学 3 3 床井　　亮太 作新学院大学
4 33 新谷　　佳史 東京大学 4 35 木村　　颯希 東京大学 4 4 大山　　慶 作新学院大学
5 37 坂野　　匠 東京大学 5 39 目黒　　大雅 東洋大学 5 5 中村　　龍吉 中央大学
6 43 林　　　宗良治 日本大学 6 45 髙橋　　廉 日本大学 6 6 小嶋　　健太 日本大学
7 47 三澤　　優樹 日本大学 7 49 谷　　　彰太 日本大学 7 7 栗原　　悠 日本大学
8 51 松﨑　　広太 法政大学 8 53 小林　　右京 明治大学 8 8 竹村　　拓 明治大学
9 55 平林　　楓輝 明星大学 9 57 島田　　柊生 明星大学 9 9 渡邉　　慶太 明治大学

10 59 平林　　飛都 明星大学 10 61 佐藤　　大志 明星大学 10 10 宇佐美　颯基 明治大学
11 63 松井　　夢源 明星大学 11 65 小野　　寛斗 早稲田大学 11 11 鈴木　　浩太 明星大学
12 67 井上　　慧 東海大学 12 69 松本　　陸 東海大学 12 12 大森　　竣介 信州大学
13 71 西村　　剛 新潟食料農業大学 13 73 熊野　　勇介 信州大学 13 13 亀谷　　昌慈 朝日大学
14 75 久保田　寛栄 朝日大学 14 77 湯口　　龍生 朝日大学 14 14 松浦　　響 朝日大学
15 79 川嶋　　祐輔 中京大学 15 81 新谷　　匡史 京都大学 15 15 嶋田　　祥 立命館大学
16 83 水本　　凌 同志社大学 16 85 堀川　　滉太 立命館大学 16 16 植益　　和行 大阪産業大学
17 87 吉岡　　秀祐 大阪経済大学 17 89 奥田　　直継 大阪工業大学 17 17 小村　　悠樹 ケッヘルVCスプートニク     

18 91 源田　　真也 大阪産業大学 18 93 大前　　雄暉 大阪産業大学 18 41 鵜沼　　利久 日本大学
19 95 岸本　　啓杜 関西大学 19 97 岡田　　洋明 関西大学 19 42 根本　　雄眞 日本大学
20 99 野本　　周平 神戸大学 20 101 加藤　　滉大 岡山大学
21 103 積田　　連 SNEL Cyclocross Team 21 22 岡田　　俊平 筑波大学
22 24 古賀　　太暁 筑波大学 22 26 中山　　聖司 筑波大学
23 28 村山　　浩司 作新学院大学 23 30 重田　　恵杜 順天堂大学
24 32 小林　　朋弘 慶應義塾大学 24 34 岡野　　諒 東京大学
25 36 木村　　響 東京大学 25 38 堀口　　源太 東京工業大学
26 40 中平　　庸介 東洋大学 26 44 円谷　　義誠 日本大学
27 46 平石　　海哉 日本大学 27 48 野村　　将矢 日本大学
28 50 久保　　一真 日本大学 28 52 中西　　啓 法政大学
29 54 白尾　　雄大 明治大学 29 56 鷲巣　　怜 明星大学
30 58 津田　　悠太 明星大学 30 60 佐藤　　宇志 明星大学
31 62 花見　　和哉 明星大学 31 64 小川　　純平 立教大学
32 66 細田　　悠太 早稲田大学 32 68 三浦　　隆也 東海大学
33 70 北原　　知樹 新潟大学 33 72 寺尾　　駿 信州大学
34 74 中田　　雄大 信州大学 34 76 瀧　　　一真 朝日大学
35 78 佐藤　　大紀 中京大学 35 80 松山　　涼 京都大学
36 82 中山　　和輝 京都府立医科大学 36 84 山住　　虎太郎 立命館大学
37 86 杉山　　陽帥 大阪大学 37 88 山岡　　由幸 大阪工業大学
38 90 吉村　　光也 大阪工業大学 38 92 村上　　翔馬 大阪産業大学
39 94 丹羽　　優輔 大阪産業大学 39 96 二宮　　誉仁 関西大学
40 98 島津　　尚弥 関西大学 40 100 辻　　　晋明 岡山大学
41 102 鈴木　　禄徳 SNEL Cyclocross Team 41 104 中島　　健次 SNEL Cyclocross Team

42 171 風間　　竜太 法政大学 42 211 山内　　渓太 中京大学
43 196 多田　　雄飛 新潟食料農業大学 43 172 中津川　開 法政大学
44 217 水上　　隆助 同志社大学 44 233 原田　　伽以 大阪産業大学
45 206 橋本　　嶺登 長野大学 45 194 渡邉　　八起 新潟食料農業大学



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会
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     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

ロードレースカップ・シリーズランキング【第 4 戦・第 1 日終了時】
Rank RN 氏名 Name Total_04D1 Total_03K R4D1C1 R4D1C2A R4D1C2B R4D1C3A R4D1C3B R4D1C3C R4D1C3D

1 1600476 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kota 78 62 16
2 1201367 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 72 42 30
3 1601626 仮屋　　和駿 Kazutoshi 50 50
4 1100641 渡邊　　慶太 Keita 46 46 0
4 1300673 石井　　駿平 ISHII, Shumpei 46 46
4 1300702 植益　　和行 Kazuyuki 46 26 20
7 1602338 大森　　竣介 Shunsuke 40 30 10
8 1300515 和田　　樹 WADA, Tatsuki 38 38
8 1401619 鵜沼　　利久 UNUMA, Riku 38 18 20

10 1301047 徳田　　匠 TOKUDA, Takumi 33 33
11 1401314 花田　　凱成 HANADA, Kaisei 32 32
11 1802254 小島　　快斗 KOJIMA, Kaito 32 32
13 1301346 武山　　晃輔 Kosuke 30 30
13 1401315 松浦　　響 Hibiki 30 18 12
13 1602271 宇佐美　颯基 USAMI, Hayaki 30 30 0
16 1400981 村上　　翔馬 Shoma 29 13 16
17 1401433 床井　　亮太 TOKOI, Ryota 28 10 18
18 1500108 西原　　裕太郎 Yutaro 26 26
18 1401333 栗原　　悠 Haruka 26 2 24
20 1601627 谷　　　彰太 TANI, Shota 25 25 0
21 1501563 片桐　　東次郎 KATAGIRI, Tojiro 24 24
21 1301199 當原　　隼人 TOBARU, Hayato 24 24
21 1400973 篠田　　幸希 SHINODA, Kouki 24 24
24 1501411 村山　　浩司 Koshi 22 14 8
24 1500838 松村　　恭輔 Kyousuke 22 22
26 1501529 小林　　右京 Ukyo 21 16 5
27 1601005 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 20 7 13
27 1401617 根本　　雄眞 Kazuma 20 20
27 1502691 大山　　慶 OYAMA, Kei 20 12 8
30 1501251 木下　　佳祐 Keisuke 19 19
31 1501574 小出　　樹 KOIDE, Itsuki 18 18
31 1702932 山岡　　由幸 YAMAOKA, Yuki 18 16 2
31 1601875 三澤　　優樹 MISAWA, Yuki 18 2 16
31 1200122 平林　　楓輝 Fuki 18 11 7
35 1400838 安彦　　統賀 Muneyoshi 16 16
35 1601004 佐藤　　大志 SATO, Hiroshi 16 12 4
35 1501064 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 16 16
35 1300251 小嶋　　健太 KOJIMA, Kenta 16 2 14
35 1602239 新田　　東弥 NITTA, Toya 16 16
40 1500383 中村　　圭佑 Keisuke 15 15
40 1703273 野本　　周平 NOMOTO, Shuhei 15 13 2
40 1601710 兒島　　直樹 KOJIMA, Naoki 15 15
43 1401725 關根　　論容 SEKINE, Norihiro 14 14
43 1401083 及川　　一総 OIKAWA, Kazusa 14 14
43 1502626 福地　　猛 FUKUCHI, Takeru 14 14
43 1802264 吉村　　光也 Koya 14 2 12
43 1500397 堀川　　滉太 HORIKAWA, Kota 14 2 12
43 1401244 長松　　大祐 Daisuke 14 14
43 1401274 梅本　　泰生 UMEMOTO, Taiki 14 14
50 1700786 熊野　　勇介 Yusuke 13 4 9
50 1401139 久保田　寛栄 KUBOTA, Kanei 13 13
50 1702933 奥田　　直継 Naotsugu 13 2 11
50 1401372 小野　　寛斗 ONO, Hiroto 13 13



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 20

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クリテリウム第 2 日

クラス 3A 結果

11 周（20 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 17.6 Km
Number of starters: 30 Riders

Riders dropping out (DNF): 15 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 111 飯田　　優星 IIDA, Yusei 東北学院大学 02MU1600813 0:26'11'' 40.33 *

2 246 寺澤　　アント?リュウ TERASAWA, Andrew 八戸学院大学 17MU1902344 0:26'11'' 0:00'00'' 40.33

3 228 宮﨑　　健太 MIYAZAKI, Kenta 大阪経済大学 28MU1901204 0:26'11'' 0:00'00'' 40.33 *

4 190 藤本　　遥翔 FUJIMOTO, Haruto 東海大学 13MJ1602345 0:26'11'' 0:00'00'' 40.33

5 225 長崎　　優祐 NAGASAKI, Yuusuke 大阪経済大学 28MU1702876 0:26'11'' 0:00'00'' 40.33

6 176 今井　　希 IMAI, Nozomi 明星大学 11MJ1600867 0:26'11'' 0:00'00'' 40.33

7 173 鶴　　　淳志 TSURU, Atsushi 法政大学 40MU1601711 0:26'11'' 0:00'00'' 40.33

8 140 佐藤　　寛朗 SATO, Hiroaki 駒澤大学 12MU1901014 0:26'15'' 0:00'04'' 40.23

9 142 大澤　　康平 OOSAWA, Kouhei 成蹊大学 13MU1702851 0:26'25'' 0:00'14'' 39.97

10 244 宇賀　　悠人 UGA, Yuto 岡山大学 33MU1802903 0:26'30'' 0:00'19'' 39.85

11 189 小比田　快斗 KOHIDA,Kaito 東海大学 13MU1902005 0:26'34'' 0:00'23'' 39.75

12 174 山田　　颯 YAMADA, Hayate 明星大学 14MU1301341 0:26'52'' 0:00'41'' 39.31

13 141 小林　　立季 KOBAYASHI, Tatsuki 駒澤大学 14MU1901775 0:26'58'' 0:00'47'' 39.16

14 247 直江　　邦彦 NAOE, Kunihiko 金沢大学 19ME1901475 0:27'08'' 0:00'57'' 38.92

15 212 岩見　　悠磨 IWAMI, Yuma 京都大学 26MU1702503 0:27'08'' 0:00'57'' 38.92

＊ 上位 2 名はクラス 2 に昇格



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 21

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3B 結果

11 周（20 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 17.6 Km
Number of starters: 28 Riders

Riders dropping out (DNF): 3 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 209 日比野　丈 HIBINO, Jo 朝日大学 24MU1600895 0:25'59'' 40.64 *

2 163 菊池　　魁人 KIKUCHI, Kaito 日本大学 07MU1501767 0:26'00'' 0:00'01'' 40.62 *

3 216 三浦　　大輝 MIURA, Daiki 同志社大学 28MU1802451 0:26'00'' 0:00'01'' 40.62

4 129 石井　　悠太郎ISHII, Yutaro 慶應義塾大学 14MU1802055 0:26'02'' 0:00'03'' 40.56

5 232 菱田　　成 HISHIDA, Naru 大阪産業大学 27MU1801531 0:26'10'' 0:00'11'' 40.36

6 229 古川　　眞隆 FURUKAWA, Masataka大阪工業大学 27MU1803005 0:26'10'' 0:00'11'' 40.36

7 160 石井　　慎太郎ISHII, Shintaro 東洋大学 13MU1601995 0:26'11'' 0:00'12'' 40.33

8 218 弥村　　皆斗 YAMURA, Minato 立命館大学 26MU1601510 0:26'19'' 0:00'20'' 40.13

9 199 秋山　　智広 AKIYAMA, Tomohiro 信州大学 17MU1802201 0:26'24'' 0:00'25'' 40.00

10 144 細越　　学 HOSOGOE, Manabu 成蹊大学 13MU1802515 0:26'26'' 0:00'27'' 39.95

11 161 細田　　悠輔 HOSODA, Yusuke 東洋大学 11MU1802969 0:26'27'' 0:00'28'' 39.92

12 177 川尻　　泰生 KAWAJIRI, Taisei 明星大学 12MU1601765 0:26'31'' 0:00'32'' 39.82

13 147 宇野　　旭 UNO,Asahi 中央大学 46MU1800415 0:26'32'' 0:00'33'' 39.80

14 112 渡邊　　瑛勇 WATANABE, Eiyu 筑波大学 08ME1901517 0:26'32'' 0:00'33'' 39.80

15 200 下村　　忠 SIMOMURA, Tadashi 信州大学 17MU1802274 0:26'32'' 0:00'33'' 39.80

16 131 宮本　　築 MIYAMOTO, Kizuku 慶應義塾大学 14MU1802067 0:26'32'' 0:00'33'' 39.80

17 130 佐藤　　尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 14MU1802056 0:26'38'' 0:00'39'' 39.65

18 198 芦田　　健 ASHIDA, Ken 信州大学 17MU1802164 0:26'43'' 0:00'44'' 39.53

19 193 米内　　裕都 YONAI, Hiroto 新潟食料農業大学 04MU1502743 0:26'43'' 0:00'44'' 39.53

20 235 伊関　　大智 ISEKI，Taichi 関西大学 19MJ1902128 0:26'43'' 0:00'44'' 39.53

21 178 齋藤　　一輝 SAITO,Kazuki 明星大学 11MU1901364 0:26'45'' 0:00'46'' 39.48

22 113 中原　　秀昂 NAKAHARA, Hidetaka筑波大学 08MU1402176 0:26'45'' 0:00'46'' 39.48

23 180 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 立教大学 11MU1700098 0:26'45'' 0:00'46'' 39.48

24 162 中川　　涼 NAKAGAWA, Ryo 日本大学 11MU1301700 0:27'08'' 0:01'09'' 38.92

25 115 藤巻　　拓斗 FUJIMAKI, Takuto 作新学院大学 09MU1301132 0:27'12'' 0:01'13'' 38.82

＊ 上位 2 名はクラス 2 に昇格



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 22

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3C 結果

11 周（20 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 17.6 Km
Number of starters: 30 Riders

Riders dropping out (DNF): 10 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 167 市川　　光人 ICHIKAWA, Mitsuhito 日本大学 26MU1600797 0:25'57'' 40.69 *

2 164 金澤　　陸 KANAZAWA, Riku 日本大学 07MJ1601876 0:25'58'' 0:00'01'' 40.67 *

3 116 石下　　翔太 ISHIGE, Shota 作新学院大学 09MU1700561 0:25'58'' 0:00'01'' 40.67

4 165 岩永　　渓 IWANAGA, Kei 日本大学 45MJ1601734 0:25'59'' 0:00'02'' 40.64

5 220 森　　　真崇 MORI, Masataka 龍谷大学 26MU1500931 0:26'00'' 0:00'03'' 40.62

6 166 今村　　健斗 IMAMURA, Kento 日本大学 43MU1601901 0:26'00'' 0:00'03'' 40.62

7 197 上原　　雅主 UEHARA, Masakazu 山梨学院大学 10MU1400965 0:26'00'' 0:00'03'' 40.62

8 118 沢野　　大地 SAWANO, Daichi 作新学院大学 11MU1600871 0:26'02'' 0:00'05'' 40.56

9 236 橋本　　泰生 HASHIMOTO, Taisei 神戸大学 25MU1800191 0:26'02'' 0:00'05'' 40.56

10 222 山本　　拓海 YAMAMOTO, Takumi 龍谷大学 26MU1902099 0:26'05'' 0:00'08'' 40.49

11 213 安井　　鴻騎 YASUI, Kouki 京都大学 26MU1802626 0:26'08'' 0:00'11'' 40.41

12 149 依田　　淳之介YODA, Junnosuke 東京大学 11MU1702188 0:26'12'' 0:00'15'' 40.31

13 132 小原　　慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 14MU1602466 0:26'12'' 0:00'15'' 40.31

14 117 笹川　　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 09MU1901285 0:26'14'' 0:00'17'' 40.25

15 134 栗原　　拓海 KURIHARA, Takumi 慶應義塾大学 14MU1602467 0:26'21'' 0:00'24'' 40.08

16 119 松本　　輝 MATUMOTO,Hikaru 作新学院大学 09MU1901870 0:26'22'' 0:00'25'' 40.05

17 223 宮本　　大悟 MIYAMOTO, Daigo 大阪大学 27MU1801197 0:26'23'' 0:00'26'' 40.03

18 182 小野　　豪太 ONO, Gouta 早稲田大学 24MJ1701069 0:26'25'' 0:00'28'' 39.97

19 148 安西　　祥幸 ANZAI, Yoshiyuki 東京大学 14ME1702141 0:26'47'' 0:00'50'' 39.43

20 150 青木　　勇太 AOKI, Yuta 東京大学 13ME1901920 0:26'55'' 0:00'58'' 39.23

＊ 学連登録上位 2 名はクラス 2 に昇格



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 23

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3D 結果

11 周（20 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 17.6 Km
Number of starters: 32 Riders

Riders dropping out (DNF): 15 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 241 岡本　　真治 OKAMOTO, Shinji 関西学院大学 27MU1802184 0:25'12'' 41.90 *

2 201 佐藤　　優太 SATO、Yuta 信州大学 17MU1602589 0:25'13'' 0:00'01'' 41.88 *

3 155 加藤　　遼 Kato, Ryoh 東京工業大学 13MU1901719 0:25'13'' 0:00'01'' 41.88

4 123 長谷川　大 HASEGAWA, Masaru 学習院大学 13MU1802908 0:25'13'' 0:00'01'' 41.88

5 191 望月　　亮 MOCHIDUKI,Ryo 東海大学 21MU1700799 0:25'15'' 0:00'03'' 41.82

6 224 大日方　将人 OBINATA, Masato 大阪大学 17MJ1800469 0:25'18'' 0:00'06'' 41.74

7 168 鈴木　　知治 SUZUKI, Tomoharu 日本大学 43MJ1600780 0:25'26'' 0:00'14'' 41.52

8 120 園田　　大智 SONODA, Taichi 順天堂大学 11MU1600861 0:25'27'' 0:00'15'' 41.49

9 208 富田　　雄大 TOMITA, Yudai 朝日大学 32MU1501798 0:25'28'' 0:00'16'' 41.47

10 221 河地　　拓巳 KAWACHI, Takumi 龍谷大学 26MU1801446 0:25'29'' 0:00'17'' 41.44

11 169 市丸　　健太 ICHIMARU, Kenta 日本大学 11MU1601071 0:25'34'' 0:00'22'' 41.30

12 207 尾形　　昂隼 OGATA, Takatoshi 朝日大学 10MU1501399 0:25'40'' 0:00'28'' 41.14

13 185 殿井　　暢之 TONOI, Nobuyuki 東海大学 14MU1401919 0:26'08'' 0:00'56'' 40.41

14 210 田中　　肇 TANAKA, Hajime 中京大学 28MU1601301 0:26'10'' 0:00'58'' 40.36

15 175 坂口　　竜司 SAKAGUCHI,RYUZI 明星大学 12MU1800280 0:26'12'' 0:01'00'' 40.31

16 138 下田　　浩奨 SHIMODA, Kousuke 慶應義塾大学 14MU1901765 0:26'18'' 0:01'06'' 40.15

17 245 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 日本大学 11FU1600905 0:27'29'' 0:02'17'' 38.42

＊ 学連登録上位 2 名はクラス 2 に昇格



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 24

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 2A 結果

18 周（40 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 28.8 Km
Number of starters: 28 Riders

Riders dropping out (DNF): 3 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 55 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuki 明星大学 38MU1200122 0:40'58'' 42.18 *

2 51 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 法政大学 08MU1501469 0:40'58'' 0:00'00'' 42.18

3 43 林　　　宗良治HAYASHI, Sorachi 日本大学 18MU1401187 0:40'58'' 0:00'00'' 42.18

4 171 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 15MU1601791 0:40'58'' 0:00'00'' 42.18

5 86 杉山　　陽帥 SUGIYAMA, Yousui 大阪大学 24MU1701584 0:40'58'' 0:00'00'' 42.18

6 90 吉村　　光也 YOSHIMURA, Kouya 大阪工業大学 27MU1802264 0:40'58'' 0:00'00'' 42.18

7 91 源田　　真也 GENTA, Shinya 大阪産業大学 26MU1301652 0:41'00'' 0:00'02'' 42.15

8 28 村山　　浩司 MURAYAMA, Koushi 作新学院大学 06MU1501411 0:41'00'' 0:00'02'' 42.15

9 50 久保　　一真 KUBO, Kazuma 日本大学 25MU1502213 0:41'00'' 0:00'02'' 42.15

10 99 野本　　周平 NOMOTO, Syuhei 神戸大学 31MU1703273 0:41'00'' 0:00'02'' 42.15

11 47 三澤　　優樹 MISAWA, Yuki 日本大学 07MU1601875 0:41'00'' 0:00'02'' 42.15

12 63 松井　　夢源 MATSUI,  Mugen 明星大学 14MU1601730 0:41'01'' 0:00'03'' 42.13

13 98 島津　　尚弥 SHIMAZU, Naoya 関西大学 34MU1501476 0:41'03'' 0:00'05'' 42.10

14 66 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 早稲田大学 46MU1400579 0:41'04'' 0:00'06'' 42.08

15 70 北原　　知樹 KITAHARA, Tomoki 新潟大学 16MU1702492 0:41'04'' 0:00'06'' 42.08

16 79 川嶋　　祐輔 KAWASHIMA, Yusuke中京大学 23MU1401409 0:41'04'' 0:00'06'' 42.08

17 94 丹羽　　優輔 NIWA, Yusuke 大阪産業大学 26MU1500520 0:41'04'' 0:00'06'' 42.08

18 87 吉岡　　秀祐 YOSHIOKA, Shusuke 大阪経済大学 26MU1501089 0:41'06'' 0:00'08'' 42.04

19 33 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi 東京大学 13ME1601778 0:41'06'' 0:00'08'' 42.04

20 46 平石　　海哉 HIRAISHI, Kaiya 日本大学 07MU1501681 0:41'10'' 0:00'12'' 41.98

21 37 坂野　　匠 SAKANO, Takumi 東京大学 13MU1802013 0:41'16'' 0:00'18'' 41.87

22 95 岸本　　啓杜 KISHIMOTO, Hiroto 関西大学 27MU1601933 0:41'18'' 0:00'20'' 41.84

23 82 中山　　和輝 NAKAYAMA, Kazuki 京都府立医科大学 26ME1701157 0:41'21'' 0:00'23'' 41.79

24 21 長澤　　優樹 NAGASAWA, Yuki 北海道大学 01ME1502405 0:41'21'' 0:00'23'' 41.79

25 59 平林　　飛都 HIRABAYASHI, Takato明星大学 38MU1400155 0:41'42'' 0:00'44'' 41.44

＊ 第 1 位はクラス 1 に昇格



2019 年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ
第4戦・白馬ラウンド

2019 年７月 27 日(土)～28 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 安曇野アートヒルズミュージアム ローソン神城店 白馬五竜＆47索道協議会

南信ヤクルト販売 北陸コカ・コーラボトリングス株式会社 トヨタカローラ長野株式会社
Communiqué 25

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 2B 結果

18 周（40 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 28.8 Km
Number of starters: 31 Riders

Riders dropping out (DNF): 12 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 60 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 明星大学 17MU1601005 0:40'35'' 42.58 *

2 97 岡田　　洋明 OKADA, Hiroaki 関西大学 27MU1501605 0:40'35'' 0:00'00'' 42.58

3 92 村上　　翔馬 MURAKAMI, Shoma 大阪産業大学 28MU1400981 0:40'40'' 0:00'05'' 42.49

4 101 加藤　　滉大 KATO, Kouta 岡山大学 33MU1703118 0:40'40'' 0:00'05'' 42.49

5 211 山内　　渓太 YAMAUCHI, Keita 中京大学 24MU1401926 0:40'40'' 0:00'05'' 42.49

6 85 堀川　　滉太 HORIKAWA, Kota 立命館大学 27MU1500397 0:40'40'' 0:00'05'' 42.49

7 53 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 明治大学 44MU1501529 0:40'43'' 0:00'08'' 42.44

8 30 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 12MU1600475 0:40'43'' 0:00'08'' 42.44

9 26 中山　　聖司 NAKAYAMA, Seiji 筑波大学 08MU1702162 0:40'50'' 0:00'15'' 42.32

10 73 熊野　　勇介 KUMANO,Yusuke 信州大学 17MU1700786 0:40'53'' 0:00'18'' 42.27

11 49 谷　　　彰太 TANI, Shota 日本大学 30MJ1601627 0:41'03'' 0:00'28'' 42.10

12 72 寺尾　　駿 TERAO, Shun 信州大学 17MU1402368 0:41'05'' 0:00'30'' 42.06

13 23 横山　　裕司 YOKOYAMA, Yuji 筑波大学 08MU1602241 0:41'11'' 0:00'36'' 41.96

14 61 佐藤　　大志 SATO, Hiroshi 明星大学 17MU1601004 0:41'14'' 0:00'39'' 41.91

15 56 鷲巣　　怜 WASHIZU, Rei 明星大学 13MU1602077 0:41'35'' 0:01'00'' 41.56

16 64 小川　　純平 OGAWA, Junpei 立教大学 11MU1701289 0:41'35'' 0:01'00'' 41.56

17 80 松山　　涼 MATSUYAMA, Ryo 京都大学 26MU1702671 0:41'36'' 0:01'01'' 41.54

18 27 中村　　優太 NAKAMURA, Yuta 作新学院大学 09MU1801341 0:41'41'' 0:01'06'' 41.46

19 76 瀧　　　一真 TAKI, Kazuma 朝日大学 43MU1401487 0:41'43'' 0:01'08'' 41.42

＊ 第 1 位はクラス 1 に昇格
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クラス 1 結果

27 周（60 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 43.2 Km
Number of starters: 18 Riders

Riders dropping out (DNF): 2 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team R-No. Time Difference Km/h

1 3 床井　　亮太 TOKOI, Ryota 作新学院大学 09MU1401433 1:00'18'' 42.99

2 12 大森　　竣介 OHMORI, Shunsuke 信州大学 17ME1602338 1:00'18'' 0:00'00'' 42.99

3 5 中村　　龍吉 NAKAMURA, Tatsuyoshi中央大学 07MU1601869 1:00'20'' 0:00'02'' 42.96

4 16 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 27MU1300702 1:00'20'' 0:00'02'' 42.96

5 2 高橋　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 東北学院大学 05MU1500752 1:00'20'' 0:00'02'' 42.96

6 11 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kouta 明星大学 12MU1600476 1:00'20'' 0:00'02'' 42.96

7 1 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 東北学院大学 07ME1201367 1:00'21'' 0:00'03'' 42.95

8 13 亀谷　　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi 朝日大学 24MU1400999 1:00'21'' 0:00'03'' 42.95

9 15 嶋田　　祥 SHIMADA, Sho 立命館大学 22MU1600379 1:00'22'' 0:00'04'' 42.94

10 17 小村　　悠樹 KOMURA, Haruki ケッヘルVCスプートニク19MU1802426 1:00'27'' 0:00'09'' 42.88

11 4 大山　　慶 OHYAMA, Kei 作新学院大学 09MU1502691 1:00'31'' 0:00'13'' 42.83

12 14 松浦　　響 MATSUURA, Hibiki 朝日大学 40MU1401315 1:00'31'' 0:00'13'' 42.83

13 7 栗原　　悠 KURIHARA, Haruka 日本大学 43MU1401333 1:00'34'' 0:00'16'' 42.80

14 8 竹村　　拓 TAKEMURA, Taku 明治大学 26MU1100242 1:00'52'' 0:00'34'' 42.58

15 6 小嶋　　健太 KOJIMA, Kenta 日本大学 19MU1300251 1:01'00'' 0:00'42'' 42.49

16 42 根本　　雄眞 NEMOTO, Kazuma 日本大学 07MU1401617 1:01'00'' 0:00'42'' 42.49

クラス 1 総合成績

R-rank No. Name
（Japanese）

Name Name of Team R‐№ クラス Points 順位
合計

1 3 床井　亮太 TOKOI, Ryota 作新学院大学 09MU1401433 1 16 5
2 16 植益　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 27MU1300702 1 20 7
3 1 風間　翔眞 KAZAMA, Shoma 東北学院大学 07ME1201367 1 34 8
4 12 大森　竣介 OHMORI, Shunsuke 信州大学 17ME1602338 1 3 10
5 11 鈴木　浩太 SUZUKI, Kouta 明星大学 12MU1600476 1 13 11
6 7 栗原　悠 KURIHARA, Haruka 日本大学 43MU1401333 1 26 15
7 14 松浦　響 MATSUURA, Hibiki 朝日大学 40MU1401315 1 5 19
8 4 大山　慶 OHYAMA, Kei 作新学院大学 09MU1502691 1 2 20
9 6 小嶋　健太 KOJIMA, Kenta 日本大学 19MU1300251 1 9 21
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ロードレースカップ・シリーズランキング【第 4 戦・第 2 日終了時】

Rank RN 氏名 Name Total_04D2 Total_03K R4D1C1 R4D1C2A R4D1C2B R4D1C3A R4D1C3B R4D1C3C R4D1C3D R4D2C1 R4D2C2A R4D2C2B R4D2C3A R4D2C3B R4D2C3C R4D2C3D
1 1600476 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kota 92 62 16 14
2 1201367 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 84 42 30 12
3 1300702 植益　　和行 UEMASU, 64 26 20 18
3 1602338 大森　　竣介 OMORI, 64 30 10 24
5 1401433 床井　　亮太 TOKOI, Ryota 58 10 18 30
6 1601626 仮屋　　和駿 KARIYA, 50 50
7 1300673 石井　　駿平 ISHII, Shumpei 46 46
7 1100641 渡邊　　慶太 WATANABE, 46 46 0
9 1400981 村上　　翔馬 MURAKAMI, 42 13 16 13

10 1601005 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 40 7 13 20
11 1401619 鵜沼　　利久 UNUMA, Riku 38 18 20
11 1200122 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, 38 11 7 20
11 1300515 和田　　樹 WADA, Tatsuki 38 38
14 1301047 徳田　　匠 TOKUDA, Takumi 33 33
15 1401315 松浦　　響 MATSUURA, 32 18 12 2
15 1401314 花田　　凱成 HANADA, Kaisei 32 32
15 1802254 小島　　快斗 KOJIMA, Kaito 32 32
18 1301346 武山　　晃輔 TAKEYAMA, 30 30
18 1602271 宇佐美　颯基 USAMI, Hayaki 30 30 0
20 1501411 村山　　浩司 MURAYAMA, 29 14 8 7
20 1601627 谷　　　彰太 TANI, Shota 29 25 0 4
20 1501529 小林　　右京 KOBAYASHI, 29 16 5 8
23 1401333 栗原　　悠 KURIHARA, 28 2 24 2
24 1500108 西原　　裕太郎 NISHIHARA, 26 26
25 1501563 片桐　　東次郎 KATAGIRI, Tojiro 24 24
25 1400973 篠田　　幸希 SHINODA, Kouki 24 24
25 1301199 當原　　隼人 TOBARU, Hayato 24 24
28 1802264 吉村　　光也 YOSHIMURA, 23 2 12 9
28 1500397 堀川　　滉太 HORIKAWA, Kota 23 2 12 9
30 1401617 根本　　雄眞 NEMOTO, 22 20 2
30 1500838 松村　　恭輔 MATSUMURA, 22 22
30 1601875 三澤　　優樹 MISAW A, Yuki 22 2 16 4
30 1502691 大山　　慶 OYAMA, Kei 22 12 8 2
34 1601869 中村　　龍吉 NAKAMURA, 20 0 20
34 1703273 野本　　周平 NOMOTO, Shuhei 20 13 2 5
36 1501251 木下　　佳祐 KINOSHITA, 19 19
37 1700786 熊野　　勇介 KUMANO, 18 4 9 5
37 1501605 岡田　　洋明 OKADA, Hiroaki 18 2 0 16
37 1600475 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 18 4 7 7
37 1601004 佐藤　　大志 SATO, Hiroshi 18 12 4 2
37 1300251 小嶋　　健太 KOJIMA, Kenta 18 2 14 2
37 1501469 松﨑　　広太 MATSUZAKI, 18 2 0 16
37 1702932 山岡　　由幸 YAMAOKA, Yuki 18 16 2
37 1501574 小出　　樹 KOIDE, Itsuki 18 18
45 1401187 林　　　宗良治 HAYASHI, 17 4 0 13
46 1502213 久保　　一真 KUBO, Kazuma 16 1 9 6
46 1602239 新田　　東弥 NITTA, Toya 16 16
46 1400838 安彦　　統賀 ABIKO, 16 16
46 1501064 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 16 16
46 1500752 高橋　　翼 TAKAHASHI, 16 0 16
46 1703118 加藤　　滉大 KATO, Kota 16 2 2 12
52 1601710 兒島　　直樹 KOJIMA, Naoki 15 15
52 1701584 杉山　　陽帥 SUGIYAMA, 15 2 2 11
52 1500383 中村　　圭佑 NAKAMURA, 15 15
52 1601791 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 15 3 12
52 1601730 松井　　夢源 MATSUI, Mugen 15 10 2 3
57 1401725 關根　　論容 SEKINE, Norihiro 14 14
57 1401244 長松　　大祐 NAGAMATSU, 14 14
57 1401083 及川　　一総 OIKAW A, Kazusa 14 14
57 1502626 福地　　猛 FUKUCHI, Takeru 14 14
57 1401274 梅本　　泰生 UMEMOTO, Taiki 14 14


